

Årsredovisning för
Lilla Bommen Konferenscenter AB

556727-3999

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Koch
Styrelseledamot

2023-04-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lilla Bommen Konferenscenter AB, 556727-3999, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades 2007. Bolagets verksamhet är att bedriva restaurang, konferens, catering samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-utbrottet under 2020/2021 hade stor påverkan på bolagets verksamhet under båda åren. Verksamheten har under 2022 kunnat bedrivas som tidigare vilket har inneburit ökad omsättning och förbättrat resultat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 922 400	2 996 785	4 493 533	7 765 479
Resultat efter finansiella poster	218 041	-524 519	-605 013	-132 066
Soliditet %	20,9	9	17,7	31,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	96 918	-94 519
Balanseras i ny räkning		-94 519	94 519
Årets resultat			218 041
Belopp vid årets utgång	100 000	2 399	218 041

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 399
Årets resultat	218 041
Summa	220 440
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	220 440
Summa	220 440

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 922 400	2 996 785
Övriga rörelseintäkter		562 914	1 811 811
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 485 314	4 808 596
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 454 059	-916 157
Övriga externa kostnader		-2 620 706	-2 190 143
Personalkostnader		-2 159 022	-2 199 458
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 836	-23 837
Summa rörelsekostnader		-6 257 623	-5 329 595
Rörelseresultat		227 691	-520 999
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148	203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 798	-3 723
Summa finansiella poster		-9 650	-3 520
Resultat efter finansiella poster		218 041	-524 519
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		0	430 000
Summa bokslutsdispositioner		0	430 000
Resultat före skatt		218 041	-94 519
Årets resultat		218 041	-94 519

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 836	47 672
Summa materiella anläggningstillgångar		23 836	47 672
Summa anläggningstillgångar		23 836	47 672
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		35 736	27 464
Summa varulager m.m.		35 736	27 464
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		623 090	433 062
Fordringar hos koncernföretag		0	130 000
Övriga fordringar		97 511	117 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 486	216 748
Summa kortfristiga fordringar		946 087	897 745
Kassa och bank			
Kassa och bank		530 547	169 331
Summa kassa och bank		530 547	169 331
Summa omsättningstillgångar		1 512 370	1 094 540
SUMMA TILLGÅNGAR		1 536 206	1 142 212

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 399	96 918
Årets resultat		218 041	-94 519
Summa fritt eget kapital		220 440	2 399
Summa eget kapital		320 440	102 399
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		38 000	0
Leverantörsskulder		141 078	192 136
Skulder till koncernföretag		300 000	0
Skatteskulder		17 020	23 562
Övriga skulder		172 278	410 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		547 390	413 710
Summa kortfristiga skulder		1 215 766	1 039 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 536 206	1 142 212

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Utgående anskaffningsvärden	2 800 000	2 800 000
Ingående avskrivningar	-2 800 000	-2 800 000
Utgående avskrivningar	-2 800 000	-2 800 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	793 596	803 530
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-9 934
Utgående anskaffningsvärden	793 596	793 596
Ingående avskrivningar	-745 924	-726 059
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	3 972
Årets avskrivningar	-23 836	-23 837
Utgående avskrivningar	-769 760	-745 924
Redovisat värde	23 836	47 672

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

Evion AB

556527-5525

Göteborg

Underskrifter

Göteborg

Christian Koch

2023-04-03

Christian Koch
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-11

Aase Riis-Björnstad

Aase Riis-Björnstad
Auktoriserad revisor
